
Contacto

Teléfono +34 921462010
Fax +34 921462277
Correo Electrónico museo@museoestebanvicente.es

Dirección Postal

Plazuela de las Bellas Artes, s/n
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/03/SER/MEV 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 14:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Derecho Público Museo de Arte Contemporáneo Esteban Vicente
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museoestebanvicente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KaP5UViVNMEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento de la Plataforma destinada a los medios electrónicos
de la actividad y procedimiento administrativo del Consorcio "Museo de Arte Contemporáneo Esteban
Vicente"

Valor estimado del contrato 14.628 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.849,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.314 EUR.

Clasificación CPV
72212211 - Servicios de desarrollo de software de interconectividad de plataformas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
De conformidad con la cláusula 6ª del PCAP
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Plazuela de las Bellas Artes s/n
(40001) SEGOVIA España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.museoestebanvicente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KaP5UViVNMEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.214 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.214 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ESPUBLICO Servicios para la Administración S.A.
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.214 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.728,94 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023-0001
Fecha de Formalización 11/01/2023

Contrato

CONTRATO FORMALIZADO ESPUBLICO Servios para la Adm.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9eae75b4-3d47-431b-a590-b80c210ee63d

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/01/2023

Motivación

Motivación De conformidad con el Acta de Negociación, en aplicación de los criterios objeto de negociación,
establecidos en el PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/12/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/12/2022 a las 14:00
Observaciones: Lo establecido en la cláusula 15º del PCAP

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9eae75b4-3d47-431b-a590-b80c210ee63d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9eae75b4-3d47-431b-a590-b80c210ee63d


Lugar

Museo de Arte Contemporáneo Esteban Vicente

Dirección Postal

Plazuela de las Bellas Artes s/n
(40001) SEGOVIA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/12/2022 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Museo de Arte contemporáneo Esteban Vicente

Dirección Postal

Plazuela de las Bellas Artes s/n
(40001) SEGOVIA España

Apertura de sobre único electrónico

Apertura sobre oferta económica
Este acto de apertura se realizará de manera
telemática, en la fecha que se anuncie en la
plataforma y en los plazos máximos previstos en la
Ley

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: De conformidad con la cláusula 11ª del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vX6LzwvUrw0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010167682 |  2023-292004 | mié, 11 ene 2023 14:45:35:041 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131826813337092177501708156017271480316 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vX6LzwvUrw0SugstABGr5A%3D%3D

